xii.

113

et uolens ad honorem uenire repellitur. et honorem fugiens in sacra
 ordinis arce subleuitur; sed quia sicut per interpretem nostrum didicimus.
 hebreorum historiam habet commentariorum. si funiculus lineus in manu
 eius. hoc quod apud nos certius habet exponere debemus; Nam uero.
 quod funiculus lineus subtilior est. quam funiculi sunt illunde. Et quod in funi-
 culo lineo. nisi subtiliorem predicationem debemus accipere. Censura etenim
 legis funiculus fuit. si lineus non fuit. qui uero rudem platonum subtili pre-
 dicatione cohervit. In quo propter sententiam non peccata cogitationis. sed opus
 refecit. At postquam presumet ipsum dominus etiam cogitationes hominum
 predicando religuit. et perfectum esse peccatum etiam in corde inno-
 tut. funiculum lineum in manu tenuit. At enim. Audisti quia dictum est
 antiquus. non me habebis. Ego autem dico uobis. quia qui uidet mulierem
 ad concupiscendum eam. cum mechatus est eam in corde suo. funiculus
 ergo lineus est predicationis subtilis. quem mites audientis ligat. ne se ut in
 misera cogitatione dissoluatur; Et notandum quod dominus. quia ei funiculus
 in manu est. id est in operatione predicationis. In se enim ostendit omne quod
 docuit. sicut scriptum est. Quodcepit iherosolimae et docere. Et quia
 ipsiusque dixit. etiam scripture tradidit. ut ad posteros mandaren-
 tur. recte subiungit; Et calamus mensuram in manu eius. De scena
 ecclastis prophetam alium dominus pollicetur dicens. Orientur in ea uisor calami
 et iuncu; Quod in loco alio exposuisse me memini. ut per calamus scriptores.
 per iuncu uero auditores debeant intellegi. Sed quia ad humorum aquae
 et iuncu et calamus nasci solet. et ex una eademque aqua utriusque perfici-
 unt. et calamus quidem adscribendum assumit. cum iuncu uero scribi
 non potest. quod in iuncu et calamo accipere debemus. nisi quod unae doctrina
 ex eius predicatione multos auditores irrigat. Si irrigatio illi ad hoc usq;
 reatur. dum

*Salu[m] intellectu[m]
 de funiculo.*

Legit funiculum esse.

Eius.

lvc

1547.